

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **00200/2021**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : SAPEKOR s.r.o.

Sídlo : Lípová 1128

73701 Český Těšín

IČ : 01874241

DIČ: CZ01874241

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325/106

71500 Ostrava-Michálkovice

Bank. spojení: [REDAKCE]

Číslo účtu : [REDAKCE]

Objednáváme u Vás :

Dodání 1 ks HOUPAČKY TRE S HNÍZDEM 13072, včetně dopravy a montáže a dodání a montáž dopadové plochy 45 m2 - zatravnovací rohože, v rozsahu cenové nabídky č. 21NA00104

Termín nejpozději do 11 týdnů od data potvrzení objednávky

Místo dodání prostor sportoviště (pozemek parc. č. 92/6, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava)

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Umístění (montáž) bude upřesněno objednatelem v terénu při dodání.

Předmět plnění není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu GR a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : nejpozději do 11 týdnů od data potvrzení objednávky

Cena vč. DPH : 129 887,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : [REDAKCE]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
městský obvod
Michálkovice

-6-

V Ostravě dne:

30.7.2021

Juroška Martin Ing. Ph.D., Starosta
(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. 00200/2021/P1.

OSTRAVA!!!

Dodavatel:

SAPEKOR s.r.o.
Lípová 1128
737 01 Český Těšín

IČ: 01874241
 DIČ: CZ01874241

Odběratel: IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
Československé armády 325/106
71500 Ostrava

Česko

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00104
 Datum zápisu: 30.07.2021
 Platno do: 30.08.2021

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
HOUPAČKA TRE S HNÍZDEM 13072	1 ks	62 250,00		62 250,00 21%	13 072,50	75 322,50
Montáž	1 ks	8 545,00		8 545,00 21%	1 794,45	10 339,45
Dopadová plocha 45 m2 - zatravnovací rohože	1 ks	35 550,00		35 550,00 21%	7 465,50	43 015,50
Doprava	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek				107 345,00	22 542,45	129 887,45
Zaokrouhlení						-0,45
CELKEM K ÚHRADĚ						129 887,00

Cenová nabídka obsahuje:

- herní prvek dle nabídky
- výkop a betonáž základových patek
- montáž herních prvků
- mimostavební dopravu
- Příprava podloží
- Dopadovou plochu zatravnovací rohože 45 m2

Cenová nabídka neobsahuje:

- hlídání staveniště do momentu předání díla

Dodací termín: 6-11 týdnů od data potvrzení objednávky

Záruční podmínky: 10 let na nerezové konstrukce, 2 roky na lanové a plastové díly

Vystavil: XXXXXXXXXX